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Esityksen sisältö

Tässä aineistossa vain Länsi-Suomen 5.6.2023 hakuinfoon saapuneet 
ennakkokysymykset sekä tilaisuudessa esitetyt kysymykset vastauksineen. 

Erityistavoitteen 5.1. kaikkien alueellisten hakuinfojen kysymykset 
vastauksineen kootaan kaikkien tilaisuuksien jälkeen yhteen tiedostoon, joka 
julkaistaan www.rakennerahastot.fi –sivuilla > Länsi-Suomi > Materiaalipankki 
> Keski-Suomen ELY-keskus > ESR+.

http://www.rakennerahastot.fi/
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Hankkeiden  sisältö

Voiko hanke kohdistua tutkimusnäyttöön perustuvan psykososiaalisen 
menetelmän implementaatioon?

Tähän on haastava antaa yksiselitteistä, suoraa vastausta kysymyksen perusteella. Hyväksi 
havaittuja menetelmiä ja malleja voidaan hyödyntää esim. hyödyntämällä niitä uudenlaisissa 
toimintaympäristöissä, kohderyhmissä ja eri tavoin soveltaen. Soveltamisessa tulisi olla jotakin 
innovatiivista (esim. keitä mukana tekemässä ja osallistumassa ja sitä kautta palveluiden laadun 
parantumista) eli konkreettista et 5.1. strategisten teemojen mukaista innovatiivista kehittämistä, 
huomioiden erityistavoitteen mukaiset kohderyhmät. Miten toimintaa voitaisiin ottaa pysyvään 
käyttöön ja hyödyksi? Tässä tulee myös huomioida hakuohjeessakin mainittu ohjeistus eli 
sosiaalinen innovaatio ei tarkoita jossain muualla kehitetyn mallin käyttöönottoa toisaalta, vaan 
paikallisuus, kontekstisidonnaisuus ja osallisuus ovat sen tärkeitä kriteerejä.
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Ylimaakunnalliset/ylialueelliset 
hakemukset
Voiko hanketta hakea yhteisenä hakemuksena ja 
yhteisesti ylimaakunnallisesti?

Useamman toteuttajan väliset ryhmähankehakemukset ovat mahdollisia, mikäli tämä toteutustapa 
tuo selkeää lisäarvoa. Haussa on mahdollista hakea sekä ylimaakunnallisia (Länsi-Suomen 
alueen seitsemästä maakunnasta useampaa kattavia) että ylialueellisia (kohdistuvat Länsi-
Suomen alueen maakunnan/maakuntien lisäksi yhteen tai useampaan muuhun maakuntaan eli 
toteutuvat myös Länsi-Suomen ulkopuolella) hakemuksia. Jos hankkeen toimintaa kohdistuu 
Uudenmaan alueelle, tulee hakemus jättää Hämeen ELY-keskuksen käsittelyyn. 
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Hankkeiden kokonaiskustannukset

Onko euromääräisiä rajoituksia hakemuksille?

Hankkeiden kokonaiskustannusarvioille ei ole euromääräisiä rahoituksia. Hakuilmoituksessa 
ilmoitetut maakunnittaiset käytössä olevat rahoituksen määrät toki kannattaa huomioida 
hakemuksia laadittaessa. Hankkeissa tulee varata resurssia myös valtakunnalliseen 
yhteistyöhön osallistumiseksi sekä hankkeen seurantaan, arviointiin ja tulosten näkyväksi 
tekemiseen. Hakemuksia laadittaessa on hyvä myös pitää mielessä, että tukea ei voida 
myöntää hakijaorganisaatioiden normaaliin toimintaan. Rajapintaa hakijan normaalin 
toiminnan ja hankkeen kehittämistoiminnan osalta on hyvä tuoda esille hakemuksen 
kohdassa ”Mitä muutosta nykytilaan hanke tuo? Mikä on hankkeen uutuus/lisäarvo?”
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Järjestöjen rooli hankkeissa

Järjestöjen mahdollisuudet haussa? Voivatko järjestöt hakea 
rahoitusta yksinään vai tarvitaanko konsortio? Jos hyvinvointialue on 
hakijana voiko järjestö olla kumppanina hakemuksessa? Onko 
järjestöillä millaisia mahdollisuuksia omarahoitusosuuden 
kattamiseen esim. STEA-avustuksella tms.? 

Järjestöillä on mahdollisuus olla hankkeiden hakijoina (sekä yhden toteuttajan hankkeiden 
hakijoina, että ryhmähankkeissa pää- tai osahankkeiden hakijoina), kunhan yhteistyö 
hyvinvointialueille sekä palvelujen loppukäyttäjiin on kunnossa. Hyvinvointialueen ollessa 
hakijana, voivat järjestöt osallistua niin ikään joko ryhmähankkeen osahankkeen toteuttajana tai 
yhteistyökumppanina (eli ilman taloudellista roolia) hankkeeseen. Järjestöjen on mahdollista 
käyttää omarahoitusosuuden kattamiseen STEA:lta saatavaa avustusta, mikäli se on STEA:n 
avustusehtojen mukaista. 
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Yksityinen taho hankehakijana ja            
-toteuttajana

Voiko lastensuojelu -yhteistyö hankkeen suunnittelussa ja 
toteutuksessa olla myös yksityisen tahon esim. Humana?

Kuten järjestötkin (kts. edeltävä dia), voivat myös yksityiset tahot olla hankkeiden hakijoina 
(yhden toteuttajan hankkeiden hakijoina ja ryhmähankkeissa pää- tai osahankkeiden 
hakijoina) ja toteuttajina. Myös näiden hakemusten osalta pitää yhteistyön hyvinvointialueille 
sekä palvelujen loppukäyttäjiin olla kunnossa. Huomioittehan, ettei ESR+ -rahoitusta 
myönnetä yksittäisen yrityksen liiketoiminnan kehittämiseen. Kehittämishankkeiden tulosten 
on oltava julkisia ja yleisesti hyödynnettävissä.
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Tilaisuudessa esitetyt 
kysymykset

Keski-Suomen ELY-keskuksen hakuinfo 5.6.2023

Keski-Suomen ELY-keskus
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Löytyykö EURAn hankehakemuspohja 
jäsennyksineen ja kysymyksineen jostakin 
"blankkona", siis ilman että kirjautuu 
järjestelmään?

• Hankesuunnitelmapohja on dynaaminen eli siellä kysymykset 
vaihtuvat hakemuksella tehtyjen valintojen mukaan. Tästä syystä 
hakemuksesta ei ole saatavilla tyhjää pohjaa, mutta hakemuksen 
avattua siitä saa tulostettua pdf-tiedoston.

• Hankehakemuksen täyttämistä EURA2021-järjestelmässä on 
käsitelty muun muassa Länsi-Suomen 17.2.2023 hakuinfossa, jonka 
materiaalista käy ilmi hakemuksen kysymykset.

https://rakennerahastot.fi/documents/91635434/116989356/Hakemuksen+laatiminen+EURA2021+-j%C3%A4rjestelm%C3%A4ss%C3%A4+VALMIS.pdf/77acdd5a-1064-28a1-c382-3d629c5b82ad/Hakemuksen+laatiminen+EURA2021+-j%C3%A4rjestelm%C3%A4ss%C3%A4+VALMIS.pdf?t=1676636586503
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Hankkeen omarahoitus: Onko oltava ”raha-
rahaa” vai voiko olla laskennallinen, esim. 
työpanoksia?
• Hankkeita rahoitetaan pääsääntöisesti vain osittain alue- ja rakennepolitiikan rahastoista. Hankkeella 

tulee siten olla myös muita rahoituslähteitä. 

• Länsi-Suomen käynnissä olevassa haussa on mahdollisuus hakea max. 80 % EU- ja valtion tukea, 
loput 20 % tulee kattaa muulla rahoituksella. Hankkeen rahoitussuunnitelmassa ilmoitetaan 
haettavan tuen (eli EU:n ja valtion rahoituksen) ja muun hanketta koskevan rahoituksen määrä. 
Rahoitus eritellään suunnitelmassa yksityiseen, kunnalliseen ja muuhun julkiseen rahoitukseen sen 
perusteella, keneltä rahoitus hankkeeseen saadaan. 

• Rahoitussuunnitelmassa eritellään myös tuen saajan omarahoitus. Omarahoituksella tarkoitetaan tuen 
saajan oman organisaation osuutta hankkeen rahoituksesta. Hakijoiden on pääsääntöisesti 
osallistuttava myös itse hankkeen rahoittamiseen (omarahoitusosuus) ellei tästä poikkeamiseen ole 
erityistä syytä

• Järjestöjen on mahdollista käyttää omarahoitusosuuden kattamiseen STEA:lta saatavaa avustusta, 
mikäli se on STEA:n avustusehtojen mukaista. 
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Onko Leader-rahoitusta voinut käyttää 
omarahoitukseen?

• Leader-rahoitusta voi hakea yleishyödylliseen kehittämis- tai 
investointihankkeeseen eli sekin on hankerahoitusta, joka 
myönnetään tiettyyn yksilöityyn hankekokonaisuuteen. Leader-
rahoitusta ei siis voi rinnastaa Stean avustuksiin. On myös 
muistettava, että samaan hankkeeseen ei voi myöntää 
päällekkäistä rahoitusta. Summa summarum: Leader-rahoitusta ei 
voi käyttää omarahoituksena.
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